МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61

(МАОУ СОШ № 61)

ПРИКАЗ

19.03.2024                                                                                                                № 19-д

г. Узловая

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ СОШ № 61 на

2023-2024 учебный год

В связи с невозможностью организовать образовательный процесс в соответствии с

"Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи»», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.01.2021 N 2 "Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека факторов среды обитания» (вместе с "СанПиН 1.2.3685-21.

Санитарные правила и нормы...») (Зарегистрировано в Минюсте России 29.01.2021 №

62296)

п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в календарный учебный график МАОУ СОШ № 61 на 2023-2024

учебный год:

- организовать  весенние каникулы в период с 20 марта 2024 года по 29 марта 2024

года (10 календарных дней);

- определить последним учебным днем 19 марта 2024 года;

- классным руководителям довести информацию об изменениях в календарном

учебном графике МАОУ СОШ № 61 на 2023-2024 учебный год до всех участников

образовательной деятельности, уделив особое внимание разъяснительной работе с

родителями (законными представителями).

Врио директора                                          Т.И. Гуськова

		2024-03-22T08:14:36+0300
	Гуськова Татьяна Игоревна
	Я являюсь автором этого документа